

Všem dodavatelům

Naše značka/Our Ref.Num. 0211008649 Vyřizuje/Responsible, tel.:Brotánková, +420 727 975 619 Dne/Date: 26. 1. 2022

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 *Clarification of procurement documentation No. 10*

Veřejná zakázka // Public contract: Provozování služby balení zavazadel a dalších doplňkových služeb (3) // Operation of a luggage wrapping service and other additional services (3)
Druh řízení // Type of procedure: koncesní řízení // concession procedure
Ev. č. VZ // Contract ref. No.: Z2021-047353
Ev. č. zadavatele // Contracting Authority's file No.: 0211008649
Zadavatel // Contracting Authority: Letiště Praha, a. s.
Sídlo // Registered office: K letišti 1019/6, Ruzyně, PSČ 161 00 Praha 6
IČO // Registration No.: 282 44 532

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace // Request for explanation of tender documentation

V rámci zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky zadavatel obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

As part of the tender procedure for the above-mentioned public contract, the Contracting Authority received the following request for an clarification of the procurement documentation.

V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**Zákon**“) zadavatel tímto uveřejňuje na profilu zadavatele vysvětlení včetně přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele, který o předmětné vysvětlení požádal.

In accordance with the provisions of Section 98, Paragraph 3 of Act No. 134/2016 Coll., On Public Procurement, as amended (hereinafter the “**Act**”), the Contracting Authority hereby publishes an clarification on the Contracting Authority's profile, including the exact wording he requested the clarification in question.

Dotaz č. 26:

Otázka:

V dokumentaci k výběrovému řízení jsem nenašel informace ohledně složení kauce. Bude vyžadována kauce v případě NS? A v jaké částce.

Odpověď:

Výši požadované kauce naleznete v čl. VII. Bankovní záruka / Jistota Přílohy F – Smlouva.

Question No. 26:

I did not find information about the deposit in the tender documentation. Will a deposit be required if the contract is concluded? And in what amount.

Answer:

The amount of the required deposit can be found in Article VII. Bank Guarantee / Security of the Attachment F - Contract.

Zadavatel výše uvedeným vysvětlením zadávacích podmínek neprovedl změnu ani doplnění zadávacích podmínek, jejichž povaha by vyžadovala prodloužení lhůty pro podání nabídek.

The contracting authority did not make any changes or additions to the tender specifications, of which would require an extension of the Time limit for submitting indicative tenders.

.....
Jan Duchek
člen komise

.....
Emmy Mužíková
člen komise